
Obec Sudice
, Obecni f Fad Sudice, Sudice 164

le . j, suD 71t2o18

'V Sudicich dne 9,2.2017

,On". Sudice zveiejnuje podle $ 39 ods* 1z'6kona 6.12812A00 Sb., o obcich (obecni':zflzeni), ve zndni pozddjSich piedpisir, z A m 6 r pronajmout a uzaviit pachtovnl
,smlouvu kbdsti obecnimu pozemku p. 6. 451 o vfmdie cca 442 m2, nachAzejici se
v katastr6lnlm fzemi Sudice, kten! je zaps5n na listu vlastnictvl
6. 1 u Katastrflniho (iadu pro Jihomoravsk! kraj, katastr6lnf pracovi5td Boskovice.

: K tomuto zamdru se
,.doruieny na adresu
,28. 2. 2018.

lze vyjddfit nebo podat jine nabidky pisemnd, kterb musi byt
obce Sudice (Obec Sudice, Sudice 164, 680 01 Boskovice) do

Josef Roupa
mistostarosta obce

Vyvd$eno tyzicke i elektronick* uieclni eiesee clne: 9. 2. i).A18
Sejrrrr*to z Afedni desky clne:

Obee Budice
1 01 Bankavice

1ez0 @



Obec Sudice
Obecni utad Sudice, Sudice 164

e .;. suo 7et2o18

V Sudicfch dne 9. 2.2017

Obec Sudice zveiejiuje podle $ 39 odst. 1 zakona c.12812000 Sb., o obcich (obecnr
ziizeni), ve zndnl pozdej5ich piedpis0, z 5 m 6 r pronajmout a uzaviit pachtovni
smlouvu kobecnlmu pozemku p. c. 5133 o vfm6ie cca 1941 fr2, nachdzejici se
v katastr6lnlm uzemi Sudice, kteni je zapsdn na listu vlastnictvf
c. 1 u Katastrdlniho 0iadu pro Jihomoravskli kraj, katastrSlni pracovi5t6 Boskovice.

K tomuto zdmdru se lze vyjadiit nebo podat jine nabidky pfsemn6, ktere musi
doruceny na adresu obce Sudice (Obec Sudice, Sudice 164,680 01 Boskovice)
28.2.2018.

Josef Roupa
mistostarosta obce

Vyv65eno fyzick6 i elektronicke uiednr desce dne: 9. 2.2018
Sejmuto z ufedni desky dne:

bvt
do



N6vrh stiednddob6ho vihledu rozpodtu obce Sudice na obdobi2019 -2021
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P5
P6

Vfdaje z financovdni
V3
v4

Ostatn i d lou hodobe zAvazky
z1

(dastkyjsou uvedeny v Kd)

Dariov6 pfrjmy
Nedahov6 piijmy
Kapit6love pirjmy
Piijate dotace
Piijmy celkem (po kons.)
BdZn6 (neinv.)vyidaje
Kapit6lov6 vfdaje *l:

Vldaje celkem (po kons.)

Uv6ry krStkodobe
Uv6ry dlouhodobe
Piijmy z financovdni celkem

Spl6tka jistiny kr6tk. riv.

Spldtka jistiny dlohod. riv.

Vlidaje z financov5nl celkem

Dlouhodobe zAvazky
Zitvazky

Tiida 1

T(ida2
Tiida 3

fiida 4

Tiida 5

Tiida 6

2019
5 800 000

700 000
U

0

6 500 000
3 550 000
'1 250 000
4 800 000

0

0

0

0
0

0

0

0

2020
5 820 000

700 000
0

0

6 520 000
3 560 000
1 250 000
4 810 000

2021
5 850 000

700 000
0

0

6 550 000
3 570 000
1 250 000
4 820 000

V1
v2

0

0

0

0

0
0

0

0

U

0
0

0

0
0

0

0

1. Piijmy

Rozmezi mezirodniho r0stu o 0-5 %. Vyihled zahrnuje mimo kapit6lovfch piijm0 v5echny ostatni kategorie
piijm0, tj. daiov6, nedafrov6 a dotace. Ve vfhledu nejsou zahrnuty jiZ uvedene kapit6love pfumy a dotace
v r6mci i nad r6mec souhrnn6ho dotadniho vztahu se st6tnim rozoodtem.

2.Yjdaie

Rozmezl mezirodnlho rOstu o 0-5 %
Stiedn6dobf vfhled vfdaj0 je limitovdn zdroji financov6ni. Zdroje tvoii piijmy rozpodtov6ho roku, piipadn6
tak6 voln6 finandnl zdroje z let minulyich, kter6 nejsou do stiedn6dob6ho vfhledu rozpodtu zahrnuty. Jsou
zahrnuty pl6novan6 inve'stice - rekonstrukce komunikaci, rekonstrukce veiejneho osv6tleni, zAzemi pro
soort a kulturu.

Ing. Olga Dodkalovd, starostka obce

VyvdSeno na fyzicke i elektronicke Uiedni desce dne: 9. 2.2018

Sfiato dne:



N6vrh rozpodtu na rok 2018

Piiimv
)dpa )b ast Udel

Rozpodet po

zmenecn 2017
Skutedn6 pln6n

2017
Navrh rozpodtu

2018

0000

Daiovd piijmy

Dad z piijmfi f,zickyi ch osob ze ziiv din

Dan z piijmi flizickych osob ze SVC

Dad z piijmt f,zickjch osob z kapit v!'nosri

Dad z piijmi prdvnicklch osob

Daii z piidand hodnoty

Daii z nemovitosti

Dair z hazardnich her,

Odvody za odn6ti pridy z pridniho fondu

Dai z piijmfi PO za obec

ZruSeny odvod z loterii apod, her komd'"fh, hr,
pr

Soravni ooolatkv

s 196200 s 595 804 5 506 20(

Mistni poplatky

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu

Poplatek ze psri

Poplatek za tLiv dni veiejndho prostranstvi

Poplatek ze vstupndho

280 000 275 560 276 s0(

Dotace

Neinvestidni pirjatd transfery SR v rdmci
souhrrur6ho dotadniho vztahu

89 400 89 400 95 00(

Neinvestidni piijatd transfery z v5eob pokladni
spravv SR ruZ 98008)

24 100 24 091 26 30(

Ostatni neinv, piijatd transfery ze st rozpodtu 49 9s0 49 950

Neinvestidni piijate lranslery od kajfr 218 000 218 000

lnvestidni oiiiatd transferv od kait 392 000 392 000

I012 Podnikdni v zemdddlstvi Piiimv z pronaimu pozemkfi 85 000 83 042 85 00(

t032
Podpora ostatnich
nrndrrkinich iinnosti Piijmy z poskytovdni sluZeb a vyrobkfi 490 400 489 082 200 00(

3319 Ostatni zaleZitosti kuturv Ostatni piiimy z vlastni dinnosti 3 000 1 809 3 00(

3399
Ostatni zrileZitosti kultury,
cirkvi a sddl prostiedkri

Piijmy z poskytovani sluZby a qirobkri
24 000 33 850 30 00(

Piijatd neinvestidni dary

3412
Sportovni zaiizeni v majetku
obce

Piijmy z prondjmu a z vlastni dimosti 26 000 27 528 30 00(

3725
VyuZivani a zne5kodiovani
komun6lnich odpadri

Piijmy z poskytovani sluZeb a vlirobkt 35 000 40 49s 4s 00(

5t'7 | iiruiost mistni spr6vy

Ostatni piijmy z proniijmu majetku

t0 00( 10 690 12 00(Pfijat6 nekapitAlovd piispdvky a nahrady

Ostatni nedaiovd piiimy jinde nezaiazend

53 10 Piiimv z finandnich ooeraci Piiimy z urokri na BU l 00t 500 1 00(

PRIJMY CELKEM 6 924 0s0 7 331 801 6 310 00(

8115 lFinancoviini lProstiedky z let minullch (zapojeni piebytkri) I 694 40( -2 5s3 819 2 3r1 30(

FINANCOVANI CELKEM 8 694 400 -2 553 819 2 311 30(

Zveiejndno na fyzickd i elektronickd uiedni desce dne: 9 2 20 I 8

Siiato dne:



N6vrh rozpodtu na rok 2018

Wdaie
)dpa fblast Uael

Rozpoaet po
zmenech 2017

Skutedn6 pln6ni
2017

N6vrh rozpodtu
2018

1012
Podnikdni a restrukturahzace v
zemdd a Dotrav

N6jemnd za pfidu 10( 10c l0c

1032
Podpora ostatnich produkdnich

6innosti

Ostatni osobni \tidaje (DPP), pojiStdni

Nakup materi6lu, pohonnly'ch hmot a maziv

Ndkup sluZeb

l 093 45( I 013 118 300 00c

2212 Silnice

Ndkup materi6lu

N6kup sluZeb

^ '" -'1,upravy a uqrzovanl

250 000 196 s7: 200 00c

2292 )opravni obsluZnost Vjdaje na dopravni uzemni obsluZnost 23 300 23 30( 23 50C

23t0 Pitnd voda
Clensh.i piispdvek SVaK, nespecifikovane

18 000 9 38( ls 00c

2321
)dv6ddni a diStdni odpadnich vod

r nakl s kalv I
Konzultadni, poradenske a prrivni sluZby 36 300 36 300 50 00c

3314 linnosti knihovnick6 Knihy, materi6l, ostatni osobni v,.i daje (DPC) 163 000 155 203 35 00(

l3 19 Jstatni zaleZitosti kultury Nakup materialu, sluZeb, obderstveni 20 000 7 628 20 00i

\341 Rozhlas a televize N6kup ostatnich sluZeb, opraly a udrZov6ni t0 000 5 447 10 00(

\349 Z6leZitosti sddlovacich prostiedkfi Nakup ostatni sluZeb, sluZby po5t 8 000 0 8 00(

\392 Z,aimovd iinnost v kultuie Vdcne darv l0 000 6 597 10 00(

\399 fbdansk6 ztieiitosti
Vdcnd dary, dinnosti sborfr, material, pohoSt6ni,

t47 000 135 690 140 00(

]41X Idlorllchova a sport
Energie, voda, opraly a udrZovani, ost os
nAlrlcAtr

353 000 341 921 4 200 00(

\421
VyuZiti voln6ho dasu ddti a

Nakup materi6lu, ostatnich sluZeb, poho5tdni 25 000 23 152 25 00(

\429 fstatni zriimovA dinnost a rekreace Ostatni neinvestidni transfery l5 00( 8 000 10 00(

t63X

Veiejne osvdtleni

Elektricka energie

Nakup materi6lu

OPraq, a udrZovdni

636 000 496 953 800 00c

InZen;i,rske sftd Opravy a udrZovdni

Uzemni rozvoj Ostatni neinvestidni transfery

Komun6lni sluZby

Platy zamdstnanci v pracovnim pomdru

Povinne poj na urazovd pojiStdni

Povinne poj na soc zabezpedeni

Povinne poj, na veiejne zdrayotni poji5tdni

Drobny hmotnli dlouhodobj majetek

Nakup materiAlu, ostatnich sluZeb

Pohonne hmoty a maziva

Opraly a udrZovdni

Cestovn6

372X Nakldddni s odpady

Nakup ostatnich sluZeb

Ostatni osobni r",idaje @Pe)

Piispdvek DSO

N6kup materi6lu

334 000 3t0 676 320 000

3745
Pede o vzhled obci a veiejnou
ze\ei

Ndkup materi6lu, ostatni osobni qj'daje

Ndkup sluZeb, opravy
200 000 106 36'7 rs0 00(

3900
Ost dinnosti souvis. se sluZbami

nro ohwatelstvo
Ostatni neinvestidni transfery obywatelstvu a

23 000 23 000 25 00(

4339 Ostatni soc Dede a Domoc rodind Nespecifi kovan6 rezervy r 000 0 1 00(

4349 Pedovatelsk6 sluZba Nrikup ostatnich sluZeb 38 000 36 400 40 00(

s212 )chrana obyvatelstva Nespecifikovan6 rezervl, 5 000 0 5 00(

Drobnlj, hrnotnj dlouhodobj majetek

Ndkup materialu



551.2 Po2drni ochrana - dobrovolnd ddst
Pohonne hmoty a maziva

SluZby Skoleni a vzddlav6ni

N6kup ostatnich sluZeb

Opraly a udrZovani

2l'7 r99 s24 200

i1l2 Zastupitelstvo obce

Odrndny dlen& zastupitelstva

Povinne poj na zdravotni poji3tdni

SluZby telekomunikaci a radiokornunikaci

Cestovne (tuzemske i zahranidni)

PohoStdni

650 00( 6t3 011 800 00c

l4 Votby do Parlamentu CR
Ostatni osobni vidaje, materi6l

PohoStdni, postovne, cestovne
24 104 12 69(

118 Volba prezidenta Cn gZ lAOOal
Ostatni osobni vjdaje, material

Poho5tdni, po5tovn6, cestovne
0 26 30(

511 1 Jinnost mistni spravy

Ostatni osobni rlidaje (DPC, DPP)

Povinne poj na soc zabezpedeni

Povinn6 poj na veiejne zdravotni poji5tdni

Neinvestidni transfery obcim

Knihy, udebni pom&cky a tisk

Drobnj, hmotn! dlouhodobii' rna.jetek

Nakup materialu

Studend voda

Plyn

Elektricka energie

SluZby po3t

SluZby telekomunikaci a radiokomunikaci

Konzultadni, poradenske a pravni sluZby

Nakup ostatnich sluZeb

Opravy a udr2ov6ni

Programove vybaveni - upgrade aakluahzace

Cestovne (tuzemske i zahranidni)

Poplatek sdruZeni OSA

PohoStEni

r 316 200 998 868 9s0 000

63 10
Obecne piijmy avydajez
finandnich operaci

Nespecifikovane rezervy, sluZby pen fistavt l0 00c 8 601 10 00c

6320 Poi iStdni funkdnd nespecifikovane PojiStdni majetku a odpovddnosti 2s 00t t8 109 20 00c

5399 Jstatni finadni operace Platby dani a poplatkri, nespecifikovane rezervy 9 9s8 20( -1 8 035 200 00c

402 Finandni 4rpoidddni minulli'ch let Vratka volby, investidni dotace 8 80( 8 74( 2'7 40C

YYDAJE CELKEM 1s 618 450 4 717 98r 8 621 300

Za spravnost:

Ing. Martin Lepka, piedsedafinanin[ho viboru Ing, Olga Dodkalovd - starosta obce Sudice

Zveiejndno nafyzickd i elektronick6 fiiedni desce dne: 9 2 20i8

Siato dne:



N6vrh na vyiazeni majetku

lnvent5rni
dislo

N6zev majetku Kd D0vod vyiazeni Rok poiizeni

237 Skiifi Alfa 108 (84) 1490,0C cpotiebend pied 2009

!37 Software Adobe Acrobat 8.0 CZ I20I9,O0 zasta ra | 6 pied 2009

f o / Si16na poplachovd elektromechanickii (d/5) 2553,00 nefunkini pied 2009

198 Zidle otodnd dernii (561) 2306,0C rozbit6 oied 2009

Pi(stroi multifunkdni laserovV Brother MFC 9840CDW 25546.80 nefunkdni oied 2009

78 Snimad 3D k6du HandHeld 4600e 11283.00 nefunkdni oied 2009

256 Pradka na hadice (45) 33L,00 nefunkdni pied 2009

268 strikadka diberovd K 10 (123) 383,00 nefunkini pied 2009

334 Stejnokroj pracovn( s nd3ivkou ;; 1340,00 poikozenV pied 2009

335 Steinokroj pracovni s ndSivkou 1340,00 roSkozenf pied 2009

335 Steinokroi pracovni s niSSivkou 1340,00 roSkozenV oied 2009

337 itejnokroj pracovni s nS5ivkou 1340,00 coikozenri pied 2009


